W
RÉFE!TUQA DI

»tfrti. nt"

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE
À TOMADA DE PREÇOS N°  23.11.01/TP

Ao 05 (cinco) dia do zés ce dOti ue 224, àb 	 :;a Sa 	Je

localizada na Avenida Anastácio Braga 195-São Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-

se, em sessão pública, a AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 - Wilsiane Soares de Oliveir.

Marques- nomeada através da portaria n° 008/2024, para dar prosseguimento ao

julgamento das propostas de preços das empresas Habilitadas no certame:

REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (1335) DO DISTRITO DE tÚ MAZAGÀO NO MuNIcÍPIo

DE ITAPIPOCA/cE.A AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 faz constar que o processo foi

o conduzido em observância na Lei n2 8.666/93 e suas alterações posteriores. A

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 após receber parecer conclusivo do setor de engenharia

acerca das propostas de preços enviadas ao setor em epigrafe, bem como analise

das mesmas resolve declarar:

EMPRESAS/ REPRESENTANTE VALOR R$

cacgrro ENGENHARIA E cousTRuçAo LTDA Classificada e

vencedora

9$ 838.868,83

}WWACAPU CONSTRUÇÕES E DCPEnWUaNTOS tWA R$ 839.709,06

G.ARABELO3UNIORME 9$ 839.828,17

CONSTRUTORA IMPACTO CflCRCIO E SERVIÇOS EXIStI P8 840.206,02

CONSORAL CONSTRUÇÕES & fl4PRWODNTOS LTDP. P.$ 841 .394, 35

ELETROCAI4PO SERVIÇOS E Ca1STIWÇÕCS LTDA 9$ 843.260,19

QWJJTUM COMERCIAL & TÈCNICA LTDA R$ $4j.178.04

CONSTRUVASP - CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA h$ 843.946,85

D4PERItJ8 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 9$ 844.154,31

MV & E LOCA,?OES E CONSTRUÇAO- EXIStI R$ 844.249.41

nCtA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA P8 845.227,40

VCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 9$ 845.589,23

CLEZINALDO 5 DE AI1IDA CONSTRUÇÕES LTDA 9$ 848.242,67

CONSTRUÇÕES VENIX LTDA R$ 845.913,39

ISDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS tWA- ME R$ 848.631,06

GA ENGENEARIA LTDA 9$ 850.504,55

ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA aS 852.068,59

A presidente faz saber que a empresa: CONCEITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,

ven7edo,a cio co ro a r E' 	 •kil ae R$ 838.868,83 (oitocentos

e trinta e oito mil oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e três

centavos) A AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 divulgará o resultado do julgamento da

p:p;soas nos mesmos veículos de comunicação nos quais saiu o aviso de

licitação. Desta forma, a partir da data de publicação desta ata a Comissc de

(SE) 3631-5950
itapiocaQitapipoca.ce.go .1

Vi 	%% . it;t)ipoca.ce.go% .hr

Rua Anastácio Draga N9195 - São Sebastião
CEP: 62508-170. Itapipoca CE- Brasil
CNPI: 07.623.077/000147. CG17: 06.920.278-8

U ,Tu•A DI

Itapipem
em

oca

te
/tt
(a.

o

tFIt;5fl» 	)
Comissio Ptrlant-nte//
\ 	de tkuIAO

licitação declara aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea

"b", da Lei Federal de n° 8.666/93 e suas alterações. Sem mais nada a tratar

foi encerrada a sessão, e lavrada a presente ata que depois de lida, vai assinada

pela AGENTE DE CONTRATAÇÃO I. Itapipoca-Ce, 05 de abril de 2024. xxxxxxxxxxxxx

Wilsians Soares de 0JCveira Marques
AGENTE DE CONTRATAÇÀO 1

4:3 (88)3631-5950
Q itapipoca'a'itapipoca.ce.g(IJi

O www.itaj)ipocaxe.go% .1w

Rua Anastácio Braga N195 - São Sebastião
CEP: 62508-170 itapipoca - CE - Brasil
CNPI: 07.623.077/0001-67- CGF: 06.920.278-8